
 

 

 

 

 

 

Strelska zveza zahodne regije Strelsko društvo Postojna 

Razgledna pot 2 Tržaška cesta 36 

6280 Ankaran 6230 Postojna 
 

 

 

BILTEN 
 

 

REGIJSKEGA PRVENSTVA ZA ZRAČNO PUŠKO IN PIŠTOLO 

 

 

 

 

 

 

 

Postojna, 3. in 4. marec 2018 



Poročilo 

Strelsko društvo Postojna je 3. in 4. marca 2018 izvedla regijsko prvenstvo Strelske zveze 

zahodne regije v streljanju z zračno puško in pištolo kategorij kadetov, mladincev in članov. 

Tekmovanja se je udeležilo 53 tekmovalcev v naslednjih kategorijah: 

Kategorija Tekmovalcev Dosežena norma 
posamezno 

Ekip Dosežena norma 
ekipno 

Zračna puška kadeti 11 5 1 1 

Zračna puška kadetinje 3 2   

Zračna pištola kadeti 5 4   

Zračna puška mladinke 2 1   

Zračna pištola mladinci 1 1   

Zračna puška člani 5    

Zračna puška članice 4 3   

Zračna pištola člani 20 1 5 1 

Zračna pištola članice 2 2   
 

Normo je doseglo 18 posameznikov in 2 ekipi. Tekmovanje je potekalo v soboto 3.3.2018 od 

08:30 do 15:00 ure in v nedeljo 4.3.2018 od 08:30 do 16:00 ure na 9 mestnem elektronskem 

strelišču DISAG. Finale je bilo izvedeno v kategoriji zračna pištola člani, v ostalih kategorijah 

zaradi nezadostnega števila tekmovalcev finala ni bilo. 

 

Vodja tekmovanja: 
Aljoša Frank, DS  P00132 
 
Glavni sodnik: 
Aljoša Frank, DS P00132 
 
 Operater EST: 
Gašper Nabergoj, RS P00862 
 
 
Sodniki na liniji: 
Uroš Radosavljevič, RS P0403 
Gorazd Udovič, RS P00864 
 Giuliano Ritoša, MS P00665 
 

FINALE PIŠTOLA 
Glavni sodnik finala: 
Giuliano Ritoša, MS P00665 
 
Napovedovalec: 
Aljoša Frank, DS P00132 
 
Komisija za razvrščanje rezultatov: 
Gašper Nabergoj, RS P00862 
Aljoša Frank, DS P00132 
Uroš Radosavljevič, RS P00862 
 
Računalniška obdelava podatkov 
Aljoša Frank, DS P00132 

 

 

Poročilo sestavil Aljoša Frank 

Postojna, 4.3.2018 



Rezultati – posamezniki PUŠKA 

 

Zračna puška kadeti 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA serija I serija II serija III serija IV Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 KERLATEC ALJAŽ 70085 SD POSTOJNA 97,1 95,9 102,4 96,9 392,3 DA 

2 KAVALIČ VITO 10066 SK IZOLA 96,5 89,8 96,5 97,2 380,0 DA 

3 ROM JAN 70338 SD VRHNIKA 93,7 97,7 94,4 92,7 378,5 DA 

4 RADOSAVLJEVIĆ PETER 70026 SD POSTOJNA 95,8 91,6 91,3 96,6 375,3 DA 

5 MAŽGON JAKOB 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 96,1 89,5 93,4 87,6 366,6 DA 

6 MEDIC JURIJ 13102 SD VRHNIKA 86,0 88,4 96,2 88,9 359,5   

7 LORBEK IVANČIČ DAN 10067 SK IZOLA 91,0 84,0 92,5 91,5 359,0   

8 LIPUŽIČ LUKAS 12869 SD IX. KORPUSA PIRAN 89,3 87,9 89,5 89,4 356,1   

9 DEBEVEC PETER 70476 SD POSTOJNA 86,5 83,4 85,7 87,0 342,6   

10 TAVČAR TADEJ 13658 SD VREMŠČICA 79,4 81,3 75,3 86,1 322,1   

11 LUIN MATIJA 13656 SD VREMŠČICA 83,9 79,5 72,1 73,0 308,5   

 

 

 

Zračna puška kadetinje 

 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA serija I serija II serija III serija IV Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 FRANK LARA 13387 SK IZOLA 95,1 96,3 96,3 98,8 386,5 DA 

2 BAJREKTAREVIĆ SENTA 14351 SD VRHNIKA 86,4 94,0 88,6 95,4 364,4 DA 

3 ŠTOLFA LARA 14627 SD ANKARAN 84,8 83,4 86,6 85,8 340,6   

 

 

 



Zračna puška mladinke 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV 

serija 
V 

serija 
VI Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 KERLATEC AJDA 80051 SD POSTOJNA 101,3 101,8 103,3 102,4 103,8 102,2 614,8 DA 

2 UMEK ANJA 14349 SD VRHNIKA 95,9 91,2 93,9 88,8 92,1 98,6 560,5 
  

 

Zračna puška člani 

 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV 

serija 
V 

serija 
VI Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 DELLA TORRE DEJAN 10291 SD VREMŠČICA 100,7 100,3 94,1 98,7 100,5 99,4 593,7   

2 UDOVIČ GORAZD 10947 SD POSTOJNA 98,3 95,1 96,6 100,0 101,4 98,2 589,6   

3 ČAKARDIĆ JURIJ 10542 SD ANKARAN 96,7 96,5 98,7 96,2 97,3 98,9 584,3   

4 LAMPREHT BOJAN 10449 SD VRHNIKA 97,0 93,4 96,3 93,5 94,9 93,3 568,4   

5 UGRIN DAVID 10543 SD ANKARAN 96,8 90,4 93,3 93,8 90,3 99,4 564,0   

 

 

Zračna puška članice 

 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV serija V 

serija 
VI Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 MUHIČ ŽIVA 40054 SD POSTOJNA 102,5 101,7 100,8 104,4 102,3 103,2 614,9 DA 

2 REJA KATJA 20198 SK IZOLA 101,1 96,6 95,9 98,7 96,4 96,4 585,1 DA 

3 BUDIN RAVNIČ DANIJELA 20070 SD IX. KORPUSA PIRAN 94,2 95,4 93,8 96,6 97,7 96,8 574,5 DA 

4 RUDOLF BENJAMINA 20064 SD VRHNIKA 94,5 96,8 94,8 92,7 93,6 97,3 569,7   

 

 



 

Rezultati – posamezniki PIŠTOLA 

 

Zračna pištola kadeti 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA serija I serija II serija III serija IV Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 PERHAVEC ŽAN 14247 SD VREMŠČICA 85 78 89 78 330 DA 

2 STANTIČ KOBAL BLAŽ 14711 SD ANKARAN 81 82 76 82 321 DA 

3 MAŽGON JAKOB 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 79 82 73 84 318 DA 

4 ROŽAC MARK 13001 SK IZOLA 84 76 72 83 315 DA 

5 KERLATEC MATEJ 70080 SD POSTOJNA 77 79 84 70 310   

 

 

Zračna pištola mladinci 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV 

serija 
V 

serija 
VI Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 BRUS MAKS 12489 SD Jožeta Mihevca Idrija 89 89 88 86 90 83 525 DA 

 

 

Zračna pištola članice 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV 

serija 
V 

serija 
VI Skupaj 

Dosežena 
norma 

1 KNEZ OLGA 20045 SD VREMŠČICA 90 92 88 94 94 89 547 DA 

2 FRAGIACOMO BRANKA 20167 SD VREMŠČICA 88 86 88 82 84 87 515 DA 

 



Zračna pištola člani 

 

      

Začetni del     Eliminacije       
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N
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1. del 2. del 1 2 3 4 5 6 7 Skupaj 

1 E 12281 Jože Čeper SD Vremščica 1 47,3 95,0 113,9 134,6 154,9 175,5 195,7 215,6 235,5 235,5 

            9,3 9,8 8,9 10,1 9,7 9,9 10,6 9,6 10,3   

     
  8,8 9,9 10,0 10,6 10,6 10,7 9,6 10,3 9,6   

     
  9,6 10,3               

 

     
  9,2 8,9   

       
            10,4 8,8                 

2 H 11347 
Kristijan 
Kontrec 

SD Postojna 8 46,4 46,5 18,6 19,5 19,7 19,1 18,7 20,2 16,2 224,9 

            8,2 10,2 9,4 9,2 10,5 9,5 9,8 9,4 5,9   

     
  10,1 10,2 9,2 10,3 9,2 9,6 8,9 10,8 10,3   

     
  9,7 9,5               

 

     
  10,1 10,0   

       
            8,3 6,6                 

3 D 10721 
Primož 
Erjavec 

SD IX. Korpusa 
Piran 

4 46,1 47,9 19,8 18,3 20,0 16,6 17,7 19,4 0,0 205,8 

            10,0 9,7 9,7 9,0 10,0 8,9 9,5 9,7     

     
  9,7 10,7 10,1 9,3 10,0 7,7 8,2 9,7     

     
  9,2 8,7               

 

     
  8,8 10,1   

       
            8,4 8,7                 

4 F 10930 Diego Lazar 
SD IX. Korpusa 
Piran 

2 45,8 47,3 18,0 17,3 17,1 18,3 18,6 0,0 0,0 182,4 

            10,1 8,5 10,7 9,6 7,8 10,1 9,3       

     
  9,6 10,5 7,3 7,7 9,3 8,2 9,3       

     
  8,9 8,5               

 

     
  9,8 9,5   

       
            7,4 10,3                 

5 C 13847 Borut Stantič SD Ankaran 5 46,7 45,5 18,3 16,6 18,6 16,9 0,0 0,0 0,0 162,6 

            10,0 9,9 9,3 7,5 9,3 9,3         

     
  9,3 10,0 9,0 9,1 9,3 7,6         

     
  9,7 9,2               

 

     
  7,9 7,7   

       
            9,8 8,7                 

6 G 11789 Blaž Petrič 
SD Jože Mihevc 
Idrija 

6 44,2 44,5 20,6 17,2 15,2 0,0 0,0 0,0 0,0 141,7 

            10,5 8,9 10,4 9,5 7,8           

     
  10,4 7,9 10,2 7,7 7,4           

     
  5,4 9,5               

 

     
  8,8 8,5   

       
            9,1 9,7                 

7 A 11199 
Andrej 
Jakomin 

SK Izola 3 44,6 87,6 106,6 124,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 124,6 

            8,8 8,8 9,2 8,2             

     
  9,9 7,7 9,8 9,8             

     
  8,6 9,6               

 

     
  9,6 8,7   

       
            7,7 8,2                 

8 B 10292 
Elvir 
Mujezinović 

SD Vremščica 7 41,4 45,7 14,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,6 

            9,2 10,3 9,5               

     
  7,8 10,0 5,0               

     
  8,5 6,6               

 

     
  8,7 9,5   

       

      
7,2 9,3 

        
 



Zračna pištola člani – razvrstitev po rednem delu 

 

 

 

MESTO IME IN PRIIMEK 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA EKIPA 

serija 
I 

serija 
II 

serija 
III 

serija 
IV 

serija 
V 

serija 
VI Vsota 10X Norma 

1 ČEPER JOŽE 12281 SD VREMŠČICA 94 97 92 96 99 98 576 18 da 

2 LAZAR DIEGO 10930 SD IX. KORPUSA PIRAN 87 90 88 91 92 93 541 9 
 3 JAKOMIN ANDREJ 11199 SK IZOLA 91 90 89 90 89 92 541 8 
 4 ERJAVEC PRIMOŽ 10721 SD IX. KORPUSA PIRAN 91 87 90 93 93 87 541 8 
 5 STANTIČ BORUT 13847 SD ANKARAN 90 89 88 89 92 90 538 5 
 6 PETRIČ BLAŽ 11789 SD Jožeta Mihevca Idrija 92 88 88 87 90 92 537 2 
 7 MUJEZINOVIĆ ELVIR 10292 SD VREMŠČICA 87 90 85 90 92 92 536 7 
 8 KONTREC KRISTIJAN 11347 SD POSTOJNA 87 91 93 84 90 89 534 5 
 9 NOTERSBERG MARCELLO 14437 SD VRHNIKA 86 88 86 92 90 90 532 7 
 10 DELLA TORRE DEJAN 10291 SD VREMŠČICA 86 92 79 91 90 89 527 6 
 11 ŽAGAR ANDREJ 14691 SD VRHNIKA 86 89 85 87 90 90 527 2 
 12 TOMAŽIN LEON 10418 SK IZOLA 92 77 86 89 87 87 518 3 
 13 ZADNIK JADRAN 10334 SD POSTOJNA 86 81 89 85 87 89 517 5 
 14 BOŽIČ IVAN 10413 SK IZOLA 86 88 92 82 87 82 517 5 
 15 JAPELJ MIHA 10328 SD POSTOJNA 88 85 86 85 82 87 513 3 
 16 HROVATIN ANTON 10531 SD IX. KORPUSA PIRAN 92 84 89 85 85 77 512 5 
 17 LAMPREHT BOJAN 10449 SD VRHNIKA 88 85 80 81 87 84 505 4 
 18 KRŽIŠNIK VLADIMIR 10604 SD Jožeta Mihevca Idrija 84 85 85 86 82 82 504 3 
 19 RAVNIČ BUDIN ĐINO 10823 SD IX. KORPUSA PIRAN 83 83 87 74 76 75 478 1 
 20 HODŽIĆ MENSUR 10637 SD IX. KORPUSA PIRAN 80 69 72 77 79 80 457 2 
  

 

 

 



Rezultati – ekipe  

 

Zračna puška – kadeti 

 
EKIPA 

ŠTARTNA 
ŠTEVILKA IME PRIIMEK   

Dosežena 
norma 

1 SD POSTOJNA 70085 ALJAŽ KERLATEC 392,3 
 

  
70026 PETER RADOSAVLJEVIĆ 375,3 

 

  
70476 PETER DEBEVEC 342,6 

 

 
SD POSTOJNA Vsota       1110,2 DA 

 

 

 

Zračna pištola - člani 

 

 
EKIPA 

ŠTARTNA 
ŠTEVILKA IME PRIIMEK Vsota 

Dosežena 
norma 

1 SD VREMŠČICA 12281 JOŽE ČEPER 576 
 

  
10292 ELVIR MUJEZINOVIĆ 536 

 

  
10291 DEJAN DELLA TORRE 527 

 

 
        1639 DA 

2 SD IX. KORPUSA PIRAN 10721 PRIMOŽ ERJAVEC 541 
 

  
10930 DIEGO LAZAR 541 

 

  
10531 ANTON HROVATIN 512 

 

 
        1594   

3 SK IZOLA 11199 ANDREJ JAKOMIN 541 
 

  
10418 LEON TOMAŽIN 518 

 

  
10413 IVAN BOŽIČ 517 

 

 
        1576   

4 SD POSTOJNA 11347 KRISTIJAN KONTREC 534 
 

  
10334 JADRAN ZADNIK 517 

 

  
10328 MIHA JAPELJ 513 

 

 
        1564   

5 SD VRHNIKA 14437 MARCELLO NOTERSBERG 532 
 

  
14691 ANDREJ ŽAGAR 527 

 

  
10449 BOJAN LAMPREHT 505 

 

     

1564 
  

*Ekipe SD Postojna in SD Vrhnika z enakim rezultatom in z enakim številom notranjih 10 so bile razvrščene po dosežku 

strelcev zadnje serije (ISSF pravilo 6.15.5) 



	

	
	

BILTEN	
	

	
REGIJSKEGA	PRVENSTVA	ZA	SERIJSKO	

ZRAČNO	PUŠKO	
	
	

za	vse	starostne	kategorije	
	

	
	
	
	
	
	
	
Ankaran,	4.2.2018	

	 	
	
	

	
	

Strelska	zveza	zahodne	regije	 Strelska	družina	Ankaran	
Razgledna	pot	2	 Razgledna	pot	2	
6280	Ankaran	 6280	Ankaran	
info@szzr.si	
www.szzr.si	

info@sdankaran.si	
www.sdankaran.si	

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	



	 	

Poročilo	
	
Strelska	družina	Ankaran	je	dne	4.2.2018	izvedla	Regijsko	prvenstvo	Strelske	zveze	zahodne	
regije	 v	 streljanju	 z	 zračno	 puško	 za	 vse	 starostne	 kategorije.	 Tekmovanje	 je	 potekalo	 na	
strelišču	 društva	 v	 Ankaranu.	 Tekmovanja	 se	 je	 udeležilo	 75	 tekmovalcev	 v	 naslednjih	
kategorijah:	
	
Kategorija	 Tekmovalcev	 Ekip	 Dosežena	norma	
Cicibani	 7	 1	 6P,	1E	
Mlajši	pionirji	 10	 2	 6P,	1E	
Mlajše	pionirke	 4	 1	 1P,	1E	
Pionirji	 12	 3	 6P,	1E	
Pionirke	 4	 1	 3P,	1E	
Člani	 15	 4	 	
Članice	 5	 1	 	
Veterani	50	–	60	let	 4	

2	
	

Veterani	60	–	70	let	 7	 	
Veterani	nad	70	let	 3	 	
Veteranke	40	–	50	let	 1	 1	 	
Veteranke	50	–	60	let	 3	 	
		
Normo	je	doseglo	22	posameznikov	in	5	ekip.	
Tekmovanje	 je	 potekalo	 od	 8h00	 do	 15h00.	 Tarče	 smo	 ocenjevali	 elektronsko,	 za	 posojo	
aparata	za	ocenjevanje	tarč	se	zahvaljujemo	Strelskemu	klubu	Izola.	
V	vseh	kategorijah	so	medalje	dobili	najboljši	trije	posamezniki,	najboljše	tri	ekipe	so	dobile	
pokale.	
Udeleženci	so	imeli	na	razpolago	sadje	in	pijačo.	
	
	
	
Predsednik	organizacijskega	odbora:	 Komisija	za	razvrščanje	rezultatov:	
Jurij	Čakardić	 David	Ugrin,	DS,	P00141	
	 Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	
Glavni	sodnik:	 Rocco	Švetak,	S	
Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	 	
	 Vodja	strelišča:	
Sodniki	na	liniji:	 Stane	Frolich	
Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	
Borut	Stantič,	S	

	

	 Operater	aparata	za	ocenjevanje	tarč:	
Računalniška	obdelava	rezultatov:	 Edvard	Robin	
Jurij	Čakardić	 	
	
	
	
	
Poročilo	sestavil	Jurij	Čakardić	
Ankaran,	5.2.2018	
	



Rezultati - posamezniki

Serijska zračna puška - Cicibani

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

a

1 14484 JURMAN PATRIK 77 88 *JMI 165

2 14138 TRČEK MATIC 85 78 *POS 163

3 14267 BARUT JAŠA 80 81 *IZO 161

4 14196 BRLOŽNIK ADAM 76 80 *JMI 156

5 14485 JEREB VID 75 76 *JMI 151

6 14486 GOLOB DAVID 75 75 *JMI 150

7 14766 RADUJKO VITO 70 63IZO 133

Serijska zračna puška - Mlajši pionirji

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

a

1 13937 BOLA UJČIČ NACE 92 91 *POS 183

2 14051 FRANK MARTIN 82 87 *IZO 169

3 13848 STANTIČ KOBAL GAJ 88 81 *ANK 169

4 14625 MAKOVEC ROK 81 85 *ANK 166

5 13851 KOLJESNIKOV ALEX 83 81 *IXP 164

6 14695 PRIMOŽIČ ZVER ALEN 77 85 *ANK 162

7 14626 FERENAC TOMAS 80 76ANK 156

8 14713 BRATUŽ JERNEJ 76 72ANK 148

9 14767 KITIĆ VASJA 76 71IZO 147

10 14712 IGNJATOVIČ JUG TADEJ 69 77ANK 146

Serijska zračna puška - Mlajše pionirke

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

a

1 14137 HVALA ARJA ELA 87 84 *POS 171

2 14302 DEBEVEC ANA 71 82POS 153

3 13743 ŽIVIC INES 81 67POS 148

4 14765 TOROMANOVIĆ SARA 65 61IZO 126



Serijska zračna puška - Pionirji

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

a

1 13384 BAJT ALJAŽ 87 90 *IZO 177

2 13313 MAŽGON MATEVŽ 90 87 *JMI 177

3 13314 BOLČINA IZAK 87 87 *JMI 174

4 13658 TAVČAR TADEJ 85 84 *VVB 169

5 14794 ŠMIT TEO 83 85 *JMI 168

6 13002 MEMON MARTIN 82 85 *IZO 167

7 14136 MAROLT MAKS 74 87POS 161

8 13003 LORBEK IVANČIČ VAL 69 85IZO 154

9 13656 LUIN MATIJA 70 82VVB 152

10 13852 KOLJESNIKOV MATEJ 73 79IXP 152

11 13390 HRVATIN JAKA 64 75IZO 139

12 13977 SAMUEL-RIHTER LUKA 65 60IZO 125

Serijska zračna puška - Pionirke

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

a

1 13936 BOLA UJČIČ LENA 91 84 *POS 175

2 14133 PIŠLJAR ŠPELA 90 82 *POS 172

3 14134 BRECELJ MINEA 84 85 *POS 169

4 13938 PERENIČ NIKA 71 71POS 142



Serijska zračna puška - Člani

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 10291 DELLA TORRE DEJAN 95 93 94 100VVB 382

2 11112 ŠEŠKO PETER 92 89 92 90IXP 363

3 10540 FROLICH STANE 91 90 91 90ANK 362

4 10948 FRANK ALJOŠA 91 91 89 90IZO 361

5 10614 GRANDIČ DEJAN 92 92 88 89VVB 361

6 10543 UGRIN DAVID 91 89 91 87ANK 358

7 10163 ROBIN EDVARD 89 88 86 92ANK 355

8 10194 GRK SANDI 85 90 88 86VVB 349

9 10534 MALINOVIČ BRANKO 88 87 88 78IXP 341

10 10413 BOŽIČ IVAN 79 87 89 81IZO 336

11 10637 HODŽIĆ MENSUR 83 81 81 83IXP 328

12 13524 ŠUŠTAR BOJAN 73 79 76 81IZO 309

13 13979 ROŽAC DORJAN 76 77 78 76IZO 307

14 14624 ŠTOLFA IGOR 72 70 70 76ANK 288

15 14661 GERMANIS ROBERT 83 53 69 71IZO 276

Serijska zračna puška - Članice

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA 89 85 91 89IXP 354

2 20143 MEMON PATRICIJA 85 88 88 84IZO 345

3 10068 ŠUŠTAR DOLORES 86 85 81 88IZO 340

4 14791 GOLOB MAJA 78 83 81 74JMI 316

5 20062 TOKMADŽIČ DRAGICA 73 81 66 71IZO 291

Serijska zračna puška - Veteranke nad 40

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 20143 MEMON PATRICIJA 85 88IZO 173



Serijska zračna puška - Veterani nad 50

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 10163 ROBIN EDVARD 89 88ANK 177

2 10917 PETRIČ JURKO 85 80JMI 165

3 13524 ŠUŠTAR BOJAN 73 79IZO 152

4 14624 ŠTOLFA IGOR 72 70ANK 142

Serijska zračna puška - Veteranke nad 50

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA 89 85IXP 174

2 10068 ŠUŠTAR DOLORES 86 85IZO 171

3 20062 TOKMADŽIČ DRAGICA 73 81IZO 154

Serijska zračna puška - Veterani nad 60

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 10540 FROLICH STANE 91 90ANK 181

2 10534 MALINOVIČ BRANKO 88 87IXP 175

3 10564 MAHNE STANISLAV 89 854JI 174

4 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR 85 84JMI 169

5 10323 BARANJA KAREL 84 83POS 167

6 10413 BOŽIČ IVAN 79 87IZO 166

7 10637 HODŽIĆ MENSUR 83 81IXP 164

Serijska zračna puška - Veterani nad 70

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka
1 10326 ISTENIČ MARJAN 83 81POS 164

2 10334 ZADNIK JADRAN 82 80POS 162

3 MUHIČ ALOJZ 69 78POS 147



Rezultati - ekipe

Serijska zračna puška - Cicibani (2007 in mlajši)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Jožeta Mihevca Idrija JMI
JURMAN PATRIK 77 88 165
BRLOŽNIK ADAM 76 80 156
GOLOB DAVID 75 75 150

471 *

Serijska zračna puška - Mlajši pionirji (2005 in mlajši)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Ankaran ANK
STANTIČ KOBAL GAJ 88 81 169
MAKOVEC ROK 81 85 166
PRIMOŽIČ ZVER ALEN 77 85 162

497 *

2 SK Izola IZO
FRANK MARTIN 82 87 169
KITIĆ VASJA 76 71 147

316

Serijska zračna puška - Mlajše pionirke (2005 in mlajše)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Postojna POS
HVALA ARJA ELA 87 84 171
DEBEVEC ANA 71 82 153
ŽIVIC INES 81 67 148

472 *



Serijska zračna puška - Pionirji (2003 in mlajši)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Jožeta Mihevca Idrija JMI
MAŽGON MATEVŽ 90 87 177
BOLČINA IZAK 87 87 174
ŠMIT TEO 83 85 168

519 *

2 SK Izola IZO
BAJT ALJAŽ 87 90 177
MEMON MARTIN 82 85 167
LORBEK IVANČIČ VAL 69 85 154

498

3 SD Vremščica Vremski Britof VVB
TAVČAR TADEJ 85 84 169
LUIN MATIJA 70 82 152

321

Serijska zračna puška - Pionirke (2003 in mlajše)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Postojna POS
BOLA UJČIČ LENA 91 84 175
PIŠLJAR ŠPELA 90 82 172
BRECELJ MINEA 84 85 169

516 *



Serijska zračna puška - Člani

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

1 SD Vremščica Vremski Britof VVB
DELLA TORRE DEJAN 95 93 94 100 382
GRANDIČ DEJAN 92 92 88 89 361
GRK SANDI 85 90 88 86 349

1.092

2 SD Ankaran ANK
FROLICH STANE 91 90 91 90 362
UGRIN DAVID 91 89 91 87 358
ROBIN EDVARD 89 88 86 92 355

1.075

3 SD IX. korpusa Piran IXP
ŠEŠKO PETER 92 89 92 90 363
MALINOVIČ BRANKO 88 87 88 78 341
HODŽIĆ MENSUR 83 81 81 83 328

1.032

4 SK Izola IZO
FRANK ALJOŠA 91 91 89 90 361
BOŽIČ IVAN 79 87 89 81 336
ROŽAC DORJAN 76 77 78 76 307

1.004

Serijska zračna puška - Članice

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

1 SK Izola IZO
MEMON PATRICIJA 85 88 88 84 345
ŠUŠTAR DOLORES 86 85 81 88 340
TOKMADŽIČ DRAGICA 73 81 66 71 291

976



Serijska zračna puška - Veteranke (rojene do 04.02.1978)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

1 SK Izola IZO
MEMON PATRICIJA 85 88 173
ŠUŠTAR DOLORES 86 85 171
TOKMADŽIČ DRAGICA 73 81 154

498

Serijska zračna puška - Veterani (rojeni do 04.02.1968)

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

1 SD Ankaran ANK
FROLICH STANE 91 90 181
ROBIN EDVARD 89 88 177
ŠTOLFA IGOR 72 70 142

500

2 SD Postojna POS
BARANJA KAREL 84 83 167
ISTENIČ MARJAN 83 81 164
ZADNIK JADRAN 82 80 162

493
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